
  

UCHWAŁA NR XXVIII/157/2017 

RADY GMINY TRZEBIEL 

z dnia 28 września 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Trzebielu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „h” oraz art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2016, poz. 446 ze zm.) oraz § 10 ust. 2 pkt. 1 uchwały nr VIII/34/07 Rady Gminy Trzebiel 

z dnia 28 czerwca 2007r. w sprawie nadania statutu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Trzebielu uchwala się, 

co następuje 

§ 1. W Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Trzebielu nadanym uchwałą nr VIII/34/07 Rady Gminy 

Trzebiel z dnia 28 czerwca 2007r. w  § 4  usuwa się pkt. 10. w brzmieniu: 

„prowadzenia spraw z zakresu dodatków mieszkaniowych”  

oraz pkt. 16 w brzmieniu: 

„dodatek energetyczny.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy i Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Trzebielu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Eugeniusz Olejniczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 2 października 2017 r.

Poz. 2018


		2017-10-02T11:06:45+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




